АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.09.2018

                 № 953

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление Администрации города

от 28.12.2015 № 1373

В связи с кадровыми изменениями в секторе муниципального контроля Администрации города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 28.12.2015 № 1373 «Об утверждении перечня лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный лесной контроль на территории города Новошахтинска» согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по административно-правовым вопросам Лиханова А.Г.

        Первый заместитель
Главы Администрации города

                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит

сектор муниципального контроля

Администрации города

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 28.09.2018  № 953
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации города от 28.12.2015       № 1373 «Об утверждении перечня лиц, уполномоченных осуществлять                  муниципальный лесной контроль на территории города Новошахтинска»

Приложение изложить в следующей редакции:

«Приложение
к постановлению
Администрации города
от 28.12.2015 № 1373
ПЕРЕЧЕНЬ ЛИЦ,

уполномоченных осуществлять муниципальный лесной контроль на территории
города Новошахтинска (муниципальных инспекторов)

	1.
	Безбородых

Сергей Анатольевич
	начальник сектора муниципального контроля Администрации города

	2.
	Алексеенко

Ирина Сергеевна
	главный специалист сектора муниципального контроля Администрации города

	3.
	Цегельник

Елена Сергеевна
	ведущий специалист сектора муниципального контроля Администрации города

Управляющий делами

Администрации города

      Ю.А. Лубенцов».
Управляющий делами

Администрации города

                 Ю.А. Лубенцов